ЧУ ДПО «ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПРОФИТ»

ПРОТОКОЛ № 15

18.03.2024                                                                                          г. Ярославль

О результатах самообследования за 2023 год

частного учреждения дополнительного образования

«Институт повышения квалификации «ПРОФИТ»

 Присутствовали члены комиссии: генеральный директор

А.А. Шкулѐв, заместитель генерального директора Е.В. Абрамчева, главный

администратор Л.Л. Меледина.

Слушали: заместителя генерального директора Е.В. Абрамчеву

о результатах самообследования за 2023 год, включающий оценку

образовательной деятельности, системы управления ЧУ ДПО «ИПК

ПРОФИТ», содержания и подготовки обучающихся (слушателей),

организации учебного процесса, качества кадрового, учебно-методического,

библиотечно-информационного обеспечения, материально-технической базы,

функционирования внутренней системы оценки качества образования.

 Рассмотрев  результаты самообследования члены комиссии,

постановили:

 Утвердить представленный отчет о результатах самообследования за

2023 год. Представить отчет генеральному директору ЧУ ДПО «ИПК

ПРОФИТ» в срок до 1 апреля 2024 г.

Разместить электронную копию отчета о самообследовании с подписью

генерального директора и печатью ЧУ ДПО «ИПК ПРОФИТ» до 20 апреля

2024 г.

Решение принято единогласно.

Генеральный директор

ЧУ ДПО «ИПК ПРОФИТ»                            А.А. Шкулѐв

ЧУ ДПО «ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПРОФИТ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания членов комиссии

18.03.2024                                                                                             г. Ярославль

О результатах самообследования за 2023 год

частного учреждения дополнительного образования

«Институт повышения квалификации «ПРОФИТ»

Присутствовали члены комиссии: генеральный директор А.А. Шкулѐв,

заместитель генерального директора Е.В. Абрамчева, главный администратор

Л.Л. Меледина.

Слушали: заместителя генерального директора Е.В. Абрамчеву.

Рассмотрев  результаты самообследования члены комиссии,

постановили:

     Утвердить представленный отчет о результатах самообследования за

2023 год.

Представить отчет генеральному директору ЧУ ДПО «ИПК ПРОФИТ» в

срок до 1 апреля 2024г.

Разместить электронную копию отчета о самообследовании с подписью

генерального директора и печатью ЧУ ДПО «ИПК ПРОФИТ» до 20 апреля

2024 г.

Генеральный директор

ЧУ ДПО «ИПК ПРОФИТ»       А.А. Шкулѐв

ВЕРНО:

Заместитель генерального директора                               Е.В. Абрамчева

18  марта  2024 г.

Подлинник находится у генерального директора